
W m1 íujlsmvm Ďl
Drunol .jawa 1404/4

190 03 Praha 9

V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJISTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY
A

Dodatek č. 8

ke Smlouvě o zajištění vysokohorských ozdravných pobytů dětí uzavřené dne 6. 5. 2019

(dále jen ..Smlouva&quot;)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975

DIČ: CZ47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2012100091/0710

ăgäána
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, sp.zn.: A

(dále je “Zadavatel”)

JMG SKI TRAVEL, s.r.o.

se sídlem: Hotel Patria, K vodopádom 33. 059 85 Štrba

zastoupena: PaedDr. Gabrielem Jamnickým, jednatelem

lČO: 50412221

DIČ: 2120327363

bankovní spojení: VÚB, a.s.

IBAN: SK 80 0200 0000 0038 7732 6254

325/227;
v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom Prešov, oddiel Sro, ví. č.:

(dále je “Poskytovateľ&#39;)

společně dále též jako “Smluvní strany&quot;

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento Dodatek Č. 8 ke Smlouvě

 

l/O/O/G

l.

ZZOZ-VGQSSSL

ZZOZ

LOL*

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll dZONL&#39;ZOL&#39;SSZZCOZ



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJISTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY ,

1.

 

Dne 6. 5. 2019 uzavřel Zadavatel s Poskytovatelem Smlouvu, jejímž předmětem je

zajištění a realizace vysokohorských ozdravných pobytů pro dětské pojištěnce

Zadavatele ve Vysokých Tatrách, Slovenská republika, dle čl. l. odst. 1 písm. a) a b)

Smlouvy.

Dle čl. XVl. odst. 10 Smlouvy, lze Smlouvu měnit pouze písemnými dodatky

číslovanými ve vzestupně řadě, podepsanými osobami oprávněnými za Smluvní

strany.

. Poskytovatel je nucen změnit ubytovací zařízení uvedené v čí. lV. odst. 2 Smlouvy

z důvodu nepředvídatelné vysoké inflace, způsobené především pandemil COVID-19

a vojenskou situací na Ukrajině, která nutí hotelová zařízení zvyšovat ceny vysoko nad

dohodnuté cenové podmínky. Vzájmu zachování kvality poskytovaných služeb

uvedených včl. Xl. Smlouvy se Poskytovatel ztohoto důvodu zavazuje zajistit

ubytování vubytovaclm zařízení Hotel SLOVAN, Tatranská Lomnica 46, 059 60

Vysoké Tatry, které splňuje všechny požadavky Zadavatele, které jsou uvedeny ve

Smlouvě.

Zdůvodu výše uvedeného se či. IV. odst. 2 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 mění

v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Poskytovatel se zavazuje zajistit ubytování:
- účastníků OP s doprovodem ZZ v lokalitě Tatranská Lomnica, Vysoké Tatry, země

Slovenská republika. v ubytovacím zařízení Hotel SLOVAN, Tatranská Lomnica 46,

059 60 Vysoké Tatry;

- účastníků 0P bez doprovodu ZZ v lokalitě Tatranská Lomnica, Vysoké Tatry, země

Slovenská republika, v ubytovacím zařízení Hotel SLOVAN, Tatranská Lomnica 46,

059 60 Vysoké Tatry.

Smluvní strany dále prohlašují, že v souvislosti se změnou ubytovacího zařízení vůči

sobě nebudou uplatňovat žádné finanční nároky Či vypořádání bezdůvodného

obohacení. Smluvní strany tímto prohlašují, že vůči sobě v souvislosti se změnou

ubytovacího zařízení neeviduji žádné nároky vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti

s ní z titulu bezdůvodného obohacení, náhrady škody či nemajetkové újmy. Pokud by

takové nároky existovaly, podpisem tohoto Dodatku č. 8 se Smluvní strany těchto

nároků výslovně vzdávají.

.
Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená Dodatkem č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, Č. 5. č. 6 a č.

7 zůstávají beze změn.

Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že Dodatek

č. 8 bude uveřejněn v Registru smluv bez jakýchkoliv omezeni. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 8 nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a

uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv připomínek či omezení. Smluvní strany se

dohodly, že Dodatek č. 8 v Registru smluv uveřejní Zadavatel.



v-ZP
VDJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJISTOVNA

O ČESKÉ REPUBLlKY
_

3. Dodatek č. 8 je sepsán ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Poskytovatel
obdrží jedno vyhotovení a Zadavatel dvě vyhotovení.

 

Praha dne
”&#39;27“37&#39;2522

............
Štrbské Pleso dne.&#39;.2...7. ...0.71.2921

................

X
X

X

XXXXXX XXXX XXXXXX

XX
XXXXXXX XXX XXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXX X

X

XX



Ověřovací  doložka skenovaného dokumentu podle § 69a zákona č.  499/2004 Sb.
Změnou  datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů  obsažených v dokumentu 
a jejich soulad s právními předpisy.
Subjekt, který převedení  provedl:
Vojenská zdravotní pojišťovna  ČR  
Počet  listů  dokumentu:
3
Existence vodoznaku, reliéfního tisku nebo embossingu, suché pečeti  nebo reliéfní ražby, 
optického variabilního prvku, jiného zajišťovacího prvku, plastického písma nebo otisku 

plastického razítka:
NE
Datum vyhotovení ověřovací  doložky:
27.07.2022
Jméno a příjmení  osoby, která převedení  provedla:
Pajer Aleš Bc.


